
Показники участі колективів всіх ЗНЗ і ДНЗ 
всієї України у (2014­2015) навчальному році

ТАБЛИЦЯ № 1 - про показники одночасної, добровільної та масової участі колективів вчителів і вихователів 29 594 ЗНЗ і ДНЗ всієї України 
у «Марші за МИР в УКРАЇНІ» протягом 8-ми місяців сьогоднішнього (2014-2015) навчального року  (станом на 31.03.2015 р.) 

Очікувана та фактична участь колективів ЗНЗ 
і ДНЗ України у (2014­2015) навчальному році  

За весь
 рік

у  т. ч. по місяцям за 2014 у  т. ч. по місяцям за 2015
Х ХI ХII I II III IV V

гр.1 гр.2 гр.3 гр.4 гр.5 гр.6 гр.7 гр..8 гр.9 гр..10

Перераховано грантів (1­грн.) від ЗНЗ і ДНЗ 
у т.ч.. від участі всіх ЗНЗ і ДНЗ в Україні:
­ від їх фактичної щомісячної участі у Марші 
­ від всіх запрошених ЗНЗ, та ДНЗ до участі 
­ фактичний відсоток (%) учасників 
­ кількість колективів ЗНЗ і ДНЗ в Україні, які 
не брали щомісячну участь у «Марші – за Мир» 
­ відсоток (%) всіх, хто спізнився до участі

13 040

14 301

1 448

1 448
29 594

4,9%

28 146
96,1%

1 813

1 813
29 594

6,1%

27 781
93,9%

3 527

3 527
29 594
11,9%

26 067
88,1%

1 530

1 530
29 594

5,2%

28 064
94,8%

1 341

1 341
29 594

4,5%

28 253
95,5%

1 987

1 987
29 594

6,7%

27 607
93,3%

1 394

1 394
29 594

4,7%

28 200
95,3%

­

1 261
29 594

4,3%

28 333
95,7%

ТАБЛИЦЯ № 2 – про кількість колективів ЗНЗ і ДНЗ всієї України, які щомісячно сприяли єдності за МИР шляхом дарування своїй 
Армії одного гранту - розміром в 1 грн. та про загальну кількість колективів, які спізнились подарувати своїй Армії один грант (1-грн.)

(станом на 31.03.2015 р.)

№
п/п

Фактичні показники висвітлення 
щомісячної участі колективів ЗНЗ

 і ДНЗ України у Марші за МИР 
шляхом дарування 1 гранту 

Запрошено  
колективів  
ЗНЗ і ДНЗ  
до участі

у т. ч. їх кількість, які 
визначили своє ставлення

у т. ч. їх кількість, які щомісяця
не визначали своє ставлення

до миру в  
Україні

подарували 
 Армії ­ 1 грант

до миру в  
Україні

та відмовились
    подарувати 1 грант

гр..1 1гр..2 1гр..3 гр..4 1гр..5 1гр..6 1гр..7

1
2
3

4
5
6
7
8

2014 рік     
по Україні - жовтень 
по Україні - листопад 
по Україні - грудень 

2015 рік
по Україні - січень   
по Україні - лютий  
по Україні - березень 
по Україні - квітень  
по Україні - травень    
Всього за (2014-2015) рік

29 594
29 594
29 594

29 594
29 594
29 594
29 594
29 594

1 448
1 813
3 527

1 530
1 341
1 987
1 394
1 261

14 301

1 448
1 813
3 527

1 530
1 341
1 987
1 394
1 261

14 301

 
28 146
27 781
26 067

28 064
28 253
27 607
28 200
28 333

222 451

 
28 146
27 781
26 067

28 064
28 253
27 607
28 200
28 333

222 451

Показники участі колективів всіх ЗНЗ і ДНЗ 
всієї України у наступному  (2015­2016) навчальному році

ТАБЛИЦЯ № 3 – про показники одночасної, добровільної та масової участі колективів вчителів і вихователів 29 594 ЗНЗ і ДНЗ 
всієї України у «Марші за МИР в УКРАЇНІ» протягом 9-ти місяців наступного (2015-2016) навчального року  (станом на 31.03.2015 р.) 

Очікувана та фактична участь колективів ЗНЗ
і ДНЗ України у (2015­2016) навчальному році

За 9­ть  
місяців

у  т. ч. по місяцям за 2015 у  т. ч. по місяцям за 2016
IX Х ХI ХII I II III IV V

гр.1 гр.2 гр.3 гр.4 гр.5 гр.6 гр.7 гр..8 гр.9 гр..10 гр..11

Перераховано грантів (1­грн.) від ЗНЗ і ДНЗ 
у т.ч.. від участі всіх ЗНЗ і ДНЗ в Україні:
­ від їх фактичної щомісячної участі у Марші 
­ від всіх запрошених ЗНЗ, та ДНЗ до участі 
­ фактичний відсоток (%) учасників 
­ кількість колективів ЗНЗ і ДНЗ в Україні, які 
не брали щомісячну участь у «Марші – за Мир» 
­ відсоток (%) всіх, хто спізнився до участі

­

2 619

­

850
29 594

2,9%

28 744
97,1%

­

611
29 594

2,1%

28 983
97,9%

­

587
29 594

2,0%

29 007
98,0%

­

571
29 594

1,9%

29 023
98,1%

­

­
29 594

­

­
29 594

­

­
29 594

­

­
29 594

­

­
29 594

ТАБЛИЦЯ № 4 – про кількість колективів ЗНЗ і ДНЗ всієї України, які щомісячно сприяли єдності за МИР шляхом дарування своїй 
Армії одного гранту - розміром в 1 грн. та про загальну кількість колективів, які спізнились подарувати своїй Армії один грант (1-грн.)

(станом на 31.03.2015 р.)

№
п/п

Фактичні показники висвітлення 
щомісячної участі колективів ЗНЗ
 і ДНЗ України, у Марші за МИР 
шляхом дарування 1 гранту 

Запрошено  
колективів  
ЗНЗ і ДНЗ  
до участі

у т. ч. їх кількість, які 
визначили своє ставлення

у т. ч. їх кількість, які щомісяця
не визначали своє ставлення

до миру в  
Україні

подарували 
 Армії ­ 1 грант

до миру в  
Україні

та відмовились
    подарувати 1 грант

гр..1 1гр..2 1гр..3 гр..4 1гр..5 1гр..6 1гр..7

1
2
3
4

201  5   рік     
по Україні - вересень
по Україні - жовтень 
по Україні - листопад 
по Україні - грудень 

29 594
29 594
29 594
29 594

850
611
587
571

850
611
587
571

 
28 744
28 983
29 007
29 023

 
28 744
28 983
29 007
29 023



5
6
7
8
9

Всього по Україні 
201  6   рік  

по Україні - січень   
по Україні - лютий  
по Україні - березень 
по Україні - квітень  
по Україні - травень    

29 594
29 594
29 594
29 594
29 594

2 619

-
-
-
-
-

2 619

-
-
-
-
-

115 757

-
-
-
-
-

115 757

-
-
-
-
-


